



MUNICIPALIDAD DE CRESPO
Crespo – Entre Ríos – Argentina

DEPARTAMENTO EJECUTIVO

ACTA DE APERTURA

CONCURSO DE PRECIOS N° 62/18.

En la Ciudad de Crespo, Provincia de Entre Ríos, a los CATORCE días del mes de SEPTIEMBRE del año DOS MIL DIECIOCHO, siendo las DIEZ horas, reunidos en la Sección Suministros de la Municipalidad de Crespo: el Jefe de Suministros Roberto GOETTE, el Sr. Secretario de Economía y Hacienda Dr. Hernán JACOB y con el objeto de iniciar el acto de apertura conforme lo determina el pliego de condiciones particulares del presente concurso se procede a verificar las condiciones en que se encuentran los sobres que han sido presentados.

1. Propuesta presentada por DUHAU SA , CUIT: 30-53946410-4,

Presenta:

- Pliego firmado,
- Nota constituyendo domicilio electrónico,
- Constancia de deuda de ATER,
- Formulario de Convenio Multilateral
- Foto ilustrativa del producto,

Propuesta económica:

Ítems	Cant	Unidad	Concepto	P/Unitario	P/Total
1	130	M2	Piso anti golpe 50mm color (1x1m)	\$ 2.077,08	\$ 270.020,40
2	90	Kg.	Pegamento poliuretánico p/piso anti golpe	\$ 374,62	\$ 33.715,80

No esta expresado el total general (ni en letras ni en números).



MUNICIPALIDAD DE CRESPO

Crespo – Entre Ríos – Argentina

DEPARTAMENTO EJECUTIVO

2. Propuesta presentada por Crucijuegos Insumos Públicos SRL, CUIT: 30-71206423-0 ,

Presenta:

- Pliego firmado,
- Certificado libre deuda fiscal para proveedores del Estado de ATER
- Reporte de deuda de AFIP,
- Nota constituyendo domicilio legal y electrónico,
- Adjunta contrato y compromiso de garantía,
- Certificado de normas IRAM ISO 9001:2015,
- Adjunta folletería del producto,

Propuesta económica:

<i>Ítems</i>	<i>Cant</i>	<i>Unidad</i>	<i>Concepto</i>	<i>P/Unitario</i>	<i>P/Total</i>
1	130	M2	Piso anti golpe 50mm color	\$ 1.789,15	\$ 232.588,96
2	90	Kg.	Adhesivo para piso anti golpe	\$ 270,20	\$ 24.318,24
<i>Total General</i>				<i>\$ 256.907,20</i>	

3. Propuesta presentada por Salinas Srl , CUIT: 30-70874187-2,

Presenta:

- Pliego firmado,
- Constancia de inscripción en ATER,
- Certificado libre deuda fiscal para proveedores del Estado de ATER,
- Constancia de inscripción en AFIP,
- Nota constituyendo domicilio electrónico,

Propuesta económica:

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CONCEPTO	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
------	----------	--------	----------	-----------------	--------------



MUNICIPALIDAD DE CRESPO

Crespo – Entre Ríos – Argentina

DEPARTAMENTO EJECUTIVO

1	130	M2	PISO ANTIGOLPE 50MM COLOR (0,5X0,5MT x 5cm)	\$2.844,46	\$369.779,80
2	90	KG	PEGAMENTO POLIURETANICO P PISO ANTIGOLPE	\$999,99	\$89.999,10

TOTAL	\$459.778,90
-------	--------------

SON PESOS CUATROCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS SETENTA Y OCHO CON 90/100

Se pregunta si hay alguna objeción a lo que responden en forma negativa.-

Siendo las DIEZ horas y TREINTA minutos se da por finalizado el acto,
procediéndose a firmar la presente en el lugar y fecha indicados al comienzo.